

Položkový rozpočet

Název VZ:	UK FTVS - Údržba a péče o travnaté plochy areálu Veleslavín	Objednatel:	Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu				
Druh VZ	Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění	Výměra travnatých ploch k ošetření	10 000 m ²				
Lokalita:	José Martího 269/31, 162 52, Praha 6 - Veleslavín	Zhotovitel:	EUROGREEN CZ s.r.o.				
Zpracováno dne:	01. 03. 2024	Zpracoval:	UK FTVS				
Č.p.	Popis položky	M.j.	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem	DPH	Cena celkem včetně DPH
001	Dodávka osiva						
1	Osivo pro stinné plochy 1211400	pytel	4,00	2 486,00	9 944,00	1 491,60	11 435,60
2	Osivo 1219300	pytel	4,00	2 323,00	9 292,00	1 393,80	10 685,80
	Celkem za osivo				19 236,00	2 885,40	22 121,40
002	Dodávky						
3	Dodávka hnojiva	kpl	1,00		107 500,00	22 575,00	130 075,00
3a	Trávníkové hnojivo 1 (specifikace hnojiva viz list "Hnojiva trávníku")	kg	250,00	65,00	16 250,00	3 412,50	19 662,50
3b	Trávníkové hnojivo 2 (specifikace hnojiva viz list "Hnojiva trávníku")	kg	250,00	85,00	21 250,00	4 462,50	25 712,50
3c	Trávníkové hnojivo 3 (specifikace hnojiva viz list "Hnojiva trávníku")	kg	250,00	72,00	18 000,00	3 780,00	21 780,00
3d	Trávníkové hnojivo 3 (specifikace hnojiva viz list "Hnojiva trávníku")	kg	250,00	72,00	18 000,00	3 780,00	21 780,00
3e	Trávníkové hnojivo 4 (specifikace hnojiva viz list "Hnojiva trávníku")	kg	250,00	62,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00
3f	Trávníkové hnojivo 5 (specifikace hnojiva viz list "Hnojiva trávníku")	kg	250,00	74,00	18 500,00	3 885,00	22 385,00
4	Dodávka písku	t	30,00	650,00	19 500,00	4 095,00	23 595,00
5	Dodávka 6 l Touch Down	l	6,00	550,00	3 300,00	693,00	3 993,00
	Celkem za dodávky				130 300,00	27 363,00	157 663,00
003	Služby						
6	Regenerace travnatých ploch	kpl	1,00		127 950,00	26 869,50	154 819,50
6a	Vertikutace - strojní vyčesání odumřelé hmoty se sběrem	m2	10 000,00	3,10	31 000,00	6 510,00	37 510,00
6b	Zapískování pískovačkou	t	30,00	365,00	10 950,00	2 299,50	13 249,50
6c	Hloubkové uvolnění strojem Verti-Drain	m2	10 000,00	3,50	35 000,00	7 350,00	42 350,00
6d	Povrchové provzdušnění - aerifikace	m2	10 000,00	3,00	30 000,00	6 300,00	36 300,00
6e	Smykování	m2	10 000,00	0,60	6 000,00	1 260,00	7 260,00
6f	Dosev včetně osiva - středová osa	m2	3 000,00	5,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00
7	Postřik proti plísni	kpl	1,00	16 000,00	16 000,00	3 360,00	19 360,00
8	Postřik sel herbicidem	kpl	1,00	19 000,00	19 000,00	3 990,00	22 990,00
	Celkem za služby				162 950,00	34 219,50	197 169,50
004	Ostatní						
9	Doprava osiva a hnojiva	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
10	Konzultace na místě plnění	ks	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem za ostatní				8 000,00	1 680,00	9 680,00
	Celkem celkem za 1 rok plnění Smlouvy				320 486,00	66 147,90	386 633,90